
UCHWAŁA NR XL/292/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka: ŻOŁNIERSKA 
Oznaczona jest numerem geodezyjnym: 5403/6. 

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik graficzny.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: F7A677C5-64D9-40E0-9304-06ECF8B665F9. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/292/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2017 r.

Id: F7A677C5-64D9-40E0-9304-06ECF8B665F9. Podpisany Strona 1


		2017-11-07T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




